様式第1号

令和　　年　　月　　日

鶴岡商工会議所

会頭　上　野　雅　史　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（※商店街連携の場合にご記載下さい）
令和７年度　鶴岡TMO中心商店街活性化事業助成金交付申請書

　令和７年度において　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業を実施したいので、

金　　　　　　　　円を交付されるよう、鶴岡TMO中心商店街活性化事業助成金交付
要綱に基づき、別紙関係書類を添付して申請します。
※店舗連携の場合は、様式とは別に任意様式で連携店舗一覧をご提出下さい
様式第２号　　　　　　　　　　　　令和７年度
	事　業　計　画　書

	事業の名称

	実施年月日
	自　令和   年   月   日

至　令和   年   月   日

	事業の内容

	参加・集客
予定人数

	事業の効果
	※店舗連携の場合は、連携した既存店舗の売上に利する事業である旨を必ずご記載下さい

	備　　　考

様式第3号                        令和７年度

予　算

収　支　　　　　　書

報　告

	収　入
	区 分
総 額
	収　支　内　訳

	助 成 金

	事業費

	合　計

	支　出
	区　分
	金　額
	積　算　の　内　容

	事業費

	合　計

様式第4号

令和　　年　　月　　日

鶴岡商工会議所

会頭　　　　　　　　　　　様

（書類提出時の会頭名を記載下さい）
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※商店街連携の場合にご記載下さい）

令和７年度　鶴岡TMO中心商店街活性化事業助成実績報告書
　令和７年　月　日に申請した　　　　　　　　　　　　　　　　事業の実績について

鶴岡TMO中心商店街活性化事業助成金交付要綱の規定に基づき関係書類を添えて報告いたします。
※店舗連携の場合は、様式とは別に任意様式で連携店舗一覧をご提出下さい
様式第5号　　　　　　　　　　　　令和７年度
	事 業 実 績 報 告 書

	事業の名称

	実施年月日
	自　令和　 年　 月　 日

至　令和　 年　 月 　日

	事業の内容

	参加・集客
人数

	事業の効果
	※店舗連携の場合は、連携した既存店舗の売上に利する事業である旨を必ずご記載下さい

	備　　　考

様式第3号                          令和７年度
	予　算

収　支　　　　　　書

報　告

	収　入
	区 分
総 額
	収　支　内　訳

	助 成 金

	事業費

	合　計

	支　出
	区　分
	金　額
	積　算　の　内　容

	事業費

	合　計